Sachsen-Anhalt Rangliste: 2017

Disziplin Geschlecht
Florett Herren
Jahrgang Ranglisten Typ
2006 - 2006 Ubertragen abgewertet
T1 23.09.2017 U12

T2 11.11.2017 U112

T3 25.11.2017 U12+U11

T4 13.01.2018 U12

T5 27.01.2018 U12

T6 17.03.2018 U12

T7 07.04.2018 U12+U11

T8 26.05.2018 U12

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
ui12
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel

Gleiche Punktzahl

Letztes Ergebnis

Berechnet am
03.09.2018. 12:56

Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2T3T4 T5T6 T7 T8

© O ~NOO O WNPE

72
63
52
23
14
12
10
10
8

0

[eNelleolNellolollolNo)]

NEUR Arvid Elias GER
KUNNIG Carl GER
THETMEYER Lucas GER
FRANKE Timo GER
CZAJA Jan Fredrik GER
LUER Yannick GER
MICHL Moritz GER
SCHARIPOW Eric GER
BOTTCHER Till GER

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort

Nation Datum

ST Fechtcentrum Halle
ST Fechtcentrum Halle
ST Fechtcentrum Halle
ST USC Magdeburg

ST Fechtcentrum Halle
ST SV Chemie Rodleben
ST Wernigerdder SV

ST Wernigerdder SV

ST USC Magdeburg

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

(5)6 156 121815 (5)
(4)5 12 (5)1015156
(55 9 5 12129 (4)
43 310 3
4 28

5 34

10

10
33 2

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

7
8

Bitterfelder Schwert
Wittenauer Fuchs

Sachsisches

Wichtel-Turnier
Leipziger
Schulerturnier

Off.

Landesmeisterschaft Bitterfeld GER

Sachsen-Anhalt

Wenzel-Pokal-Turnier Altenburg GER

Petermannchen-Pokal Schwerin  GER

Jenaer Schillercup GER

Jena

Bitterfeld GER

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Olaf Wolf - Fechtcentrum-Halle@t-online.de

23.09.2017 24.09.2017 U12

27.01.2018 28.01.2018 U12

17.03.2018 17.03.2018 U12

Berlin GER 11.11.2017 12.11.2017 U12
Schkeuditz GER ~ 25.11.2017 25.11.2017 U12+U11
Arena - oep 13.01.2018 13.01.2018 U12
Leipzig

07.04.2018 08.04.2018 U12+U11
26.05.2018 26.05.2018 U12

LV Schiler
LV Schiler
LV Schiler
3-fach

LV Schiler

LV Schiler
2-fach

LV Schiler
3-fach
LV Schiler
3-fach
LV Schuler



