Sachsen-Anhalt Rangliste: 2017

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Florett	Herren	U12	Einzel	03.09.2018. 12:56
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte
2006 - 2006	Übertragen abgewertet	Nur Nation der Vereinsmitgliedschaft	Letztes Ergebnis	

T1	23.09.2017	U12
T2	11.11.2017	U12
T3	25.11.2017	U12+U11
T4	13.01.2018	U12
T5	27.01.2018	U12
T6	17.03.2018	U12
T7	07.04.2018	U12+U11
T8	26.05.2018	U12

Platz Punkte Ü-P Name		Natio	Jahrgang	T1	T2	Т3	T4	T5	T6 7	Г7 T	8			
1	72	0	NEUß Arvid Elias	GER	ST Fechtcentrum Halle	2006	(5)	6	15	6	12	18 1	15 (5)
2	63	0	KUNNIG Carl	GER	ST Fechtcentrum Halle	2006	(4)	5	12	(5)	10	15 1	15 6	;
3	52	0	THETMEYER Lucas	GER	ST Fechtcentrum Halle	2006	(5)	5	9	5	12	12 9	9 (4)
4	23	0	FRANKE Timo	GER	ST USC Magdeburg	2006	4	3		3	10	3	3	
5	14	0	CZAJA Jan Fredrik	GER	ST Fechtcentrum Halle	2006		4		2	8			
6	12	0	LÜER Yannick	GER	ST SV Chemie Rodleben	2006	5		3	4				
7	10	0	MICHL Moritz	GER	ST Wernigeröder SV	2006					10			
8	10	0	SCHARIPOW Eric	GER	ST Wernigeröder SV	2006					10			
9	8	0	BÖTTCHER Till	GER	ST USC Magdeburg	2006	3	3		2				

Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklasse Gruppe	Punkteschlüssel Ersetzt Gelöscht
1	Bitterfelder Schwert	Bitterfeld	GER	23.09.2017 24.09.2017	U12	LV Schüler
2	Wittenauer Fuchs	Berlin	GER	11.11.2017 12.11.2017	U12	LV Schüler
3	Sächsisches Wichtel-Turnier	Schkeuditz	GER	25.11.2017 25.11.2017	U12+U11	LV Schüler 3-fach
4	Leipziger Schülerturnier	Arena Leipzig	GER	13.01.2018 13.01.2018	U12	LV Schüler
5	Off. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt	Bitterfeld	GER	27.01.2018 28.01.2018	U12	LV Schüler 2-fach
6	Wenzel-Pokal-Turnier	Altenburg	GER	17.03.2018 17.03.2018	U12	LV Schüler 3-fach
7	Petermännchen-Pokal	Schwerin	GER	07.04.2018 08.04.2018	U12+U11	LV Schüler 3-fach
8	Jenaer Schülercup	Jena	GER	26.05.2018 26.05.2018	U12	LV Schüler

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: Olaf Wolf - Fechtcentrum-Halle@t-online.de